
WAR
SARAJEVO

Bi:ii" lli:r%t*Y
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39114). dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu

(br.0202-14544111) na pr'rjedlog Komisije za lavnu nabavku lzvje5taj br. l0-33-4-49496 od 30.10.2020. godine,

General na direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

l
lrihvata se prijedlog Kornisije za nabavku rezervnih dijelova za autoklave i blateks za potrebe viSe OJ

KCUS-a, po lzvje5taju br. l0-33-4-49496 od 30.10.2020. godine. nakon provedenog postupkajavne nabavke

putern konkurentskog zahtjeva i okvirni sporazurn dodjel.iuje najpovoljnijern ponudadu:

- "PROMA" d.o.o. Saraievo

za LOT I ,,Nabavka rezervnih dijelova za

nraksirnalnom iznosu:
Ukupna cijena bez PDV-a: 10.134,54 KM
Ukupno PDV ( 17 oh): 1.722,87 KM
Ukupna cijena sa PDV-om: 11.857,41 KM

autoklave i blateks proizvodaia GETTINCE" u ukupnom

Uslovi placanja: zarezerynedijelove20%oavansostatakuroku 60danaoddanaisporukeiispostavljanja
raduna, a za usluge u roku 60 dana od dana ugradnje, puStanja u rad i ispostavljanja raduna

Rok isporuke: maksimalno l5 dana po prijemu narudZbenice

(lai'antni rok za isporudene dijelove je 5 rnjeseci od datuma montaZe i puStanja u rad

Olivirni sporazum se zakljuduje na period od l2 mjeseci.

za LOT 2 ,, Nabavka rezervnih dijelova za autoklave proizvodala TUTTNAUER*
postupak se poni5tava u skladu sa ZJN BiH il 69 l.b) 2.e) ,,cijene svih prihvatljivih ponuda znatno su vede

od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku".
il

lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijerna ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza traZene tadkorn 2.2 Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu predali uz ponudu, u skladu sa

dostavljenorn lzjavorn ponudada. a ne starijih od 3 rnjeseca radunajuci od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagLr danom dono5enja i bit ce objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo, kao i dostavljena ponuiladima udesnicima postupka javne nabavke.

OBRAZLOZENTO
UskladusaOdlukornGeneralnedirektoriceKCUS-abroj: 0l-ll-3-346637-l od l5.l0.2020.godine,pokrenutje
pcrstupak javne nabavke zaizbor najp,rvoljn'rjeg ponudada za nabavku rezervnih dijelova za autoklave i blateks
za potrebe vi5e OJ KCUS-a, putenr konkurentskog zahtjeva sa objavom obavjeStenja na poftalu javnih nabavki
pod brojern 893-7-l -711-3-428120 od l5.l0.2020.godine. Procjenjena vrijednost nabavke je do 15.000,00 KM-
bcz PDV-a. Postupak je podjeljen na2lol-a sa procjenjenom vri.jednosti za svaki lot pojedinadno u iznosima od:
t OT l. Nabavka rezervnih dijelova za autoklave i blateks proizvodada GETTINCE procjenjena vr'rjednost

I 1.000,00 KM); LOT 2. Nabavka rezervnih dijelova za autoklave proizvodada TUTTNAUER (procjenjena

vrijednost 4.000,00 KM). Nabavka je planirana Planom javnih nabavki 2a2020. god. pod klasifikacijorn robe

taika broj 21 zaLOTI itaika broj 32 zaLOT2 (Odluka o usvajanju Planajavnih nabavki Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu 2a2020 godinu, br.569120, broj protokola04-2-32331/20). Uslovi plaianja: zarezet\ne

dijelove20o/oavansostatakuroku 60danaoddanaisporukeiispostavljanjaraduna,azauslugeuroku60dana
od dana ugradnje, pu5tanja u rad i ispostavljanja raduna.

%'-%)



Okvirni sporazum se dodjeljuje kvalifikovanom dobavljadu koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu

ponudu prema kriteriju ,,najniZa cijena". Za postupak se planira provodenje e-Aukcije. Sa portala e-nabavke 6

(Sest) potencijalnih ponuilada: BBS EUROPE; EKAPIJA DOO ;ANALITIKA D.O.O. SARAJEVO ;PROMA
D(rO;KRAJINAGROUP D.O.O. BA\IJA LUKA; INTERAUTO DOO

IJo vrenrena naznadenog u Pozivu za dostavljanje ponuda i ObavjeStenju o nabavci br. 893-7-l -1ll-3-428120 od

l5.l0.2020.godine do l3 sati i 30 rnin dana 21.10.2020. godine na Protokol Klindkog centra Univerziteta u

S;r:'ajevu dostavljene su dvije (2) ponude za postupak nabavke:

L ANALITIKA d.o.o. Sarajevo ( br. prot. l0-l l-3-48592126.10.2020. - ponuda zaLotbr.2)
2. PROMA d.o.o. Sarajevo (br.prot. l0-l l-3-48593126.10.2020. - ponuda za Lot l)

- Komisija imenovanaOdlukom broj:01-04-4-4'7182 od 21.10.2020. godine je izvr5ila uvid iprovjeru svakog

dostavljenog dokumenta i ustanovila: Ponuda ponuilaia ANALIT|KA d.o.o. Sarajevo za LOT 2 sadrZi sve

traZene elemente i ispunjava forrnalno pravne, suStinske i tehnidke zahtieve postavljene tenderskom

dokumenracijom, ali nije prihvatljiva jer je cijena dostavljene ponude ve(a od procijenjene vrijednosti'
ponudad je dostavio ponudu u ukupnoj vrijednosti od 4.377,00 KM bez PDV-a, a procijenjena vrijednost

nabavke za LOT 2 je 4.000,00 KM bez PDV-a.

- ponuda ponutlaia PROMA d.o.o. Sarajeyo za LOTI sadrZi sve traZene elemente i ispunjava formalno

pravne, su5tinske itehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom te je prihvatljiva i moZe biti

predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikorr o uslovima i

nacinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju

prijerna jedne prihvatljive ponude, te se postupak okondava kako slijedi:

- -za 
LOT l- Nabavka iezervnih .dijelova za autoklave i blateks proizvodada GETTINGE postupak

nabavke se okondava u skladLr sa C1.69. stav l) a) ZJN.
- zaLOT 2- Nabavka rezervnih dijetova za autoklave proizvodaca TUTTNAUER postupak nabavke se

okondava u skladu sa dl. 69. stav 1 b) ZJN.

lmajuci u vidu Kornisija je tzvjeStajern br. 10-33-4-49496 od 30.l0.2020.godine dala

prifedlog da se ru najpovoljnijeg ponudada i okvirni sporazum zalot l. dodjeli dobavljadu

Proma d.o.o. Sa upak poniSti u skladu sa d1.69' stav I b) ZJN

Pri.iedlog Komisije je prihvaien i donosi se odluka kao u disp

A DIREKTORICA
a lzetbegovi6

pOLJKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odluke mo2e se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke'

Zi,iba se iz.iavliuie Uredu za razmatrau.ie zalbi BiH putenr ugovornog organa u pisano.i lormi i u dovolinom broju prinljeraka, a koji ne

r: roZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

ov
ils

,j3,+r^*

,/.i

'{
A1,r(

',
t-r<,

/i:
/r'i
f 

"].si
\'-o ,r
\\G


